
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.05.2020 № 983
г. Сысерть

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по приемке 
готовности дошкольных образовательных учреждений, учреждений 

дополнительного образования Сысертского городского округа к новому 
учебному году, утвержденный постановлением Администрации Сысертского 

городского округа от 29.05.2019 № 974 «О подготовке дошкольных 
образовательных учреждений, учреждений дополнительного образования 

Сысертского городского округа к новому учебному году» 

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года                
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,           

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по приемке готовности 
дошкольных образовательных учреждений, учреждений дополнительного 
образования Сысертского городского округа к новому учебному году, утвержденный 
постановлением Администрации Сысертского городского округа от 29.05.2019 № 974 
«О подготовке дошкольных образовательных учреждений, учреждений 
дополнительного образования Сысертского городского округа к новому учебному 
году», следующие изменения:

1) исключить из состава межведомственной комиссии по приемке готовности 
образовательных организаций Сысертского городского округа к новому учебному 
году Бузуеву Р.А. - главного специалиста Управления образования Администрации 
Сысертского городского округа, секретаря комиссии; 

2) ввести в состав межведомственной комиссии по приемке готовности 
образовательных организаций Сысертского городского округа к новому учебному 
году Емельянову А.В. - главного специалиста Управления образования 
Администрации Сысертского городского округа, секретарем комиссии. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


